
Kupní smlouva
uzavřená dle $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dáte jen „Občanský zákonfk")

Prodávající:
jméno: LESCUS Cetkovíce, s.r.o.

60732547
Velká Strana 43,679 38 Cetkovice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C17575 
Pavlem Vostálem, na základě plné mocí

IČ:
sídlo:
zápis:
zastoupený:

Kupující:
jméno: Město Chotéboř

00267538
a00267538
Trčkú z Lípy 69,583 01 Chotéboř
Ing. Stanislavem Ondráčkem, na základě plné moci

IČ:
DIČ:
sídlo:
zastoupený:

I. Předmět plněni
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu sazeníce lesních dřevin v druhu, třídě, ceně a množství 

dle následující tabulky (dále jen „Sazeníce"):

cena celkem v Kč 
(cena za kus x 
počet kusů)

cena za kus 
v Kč bez DPH

početsazenice třída kusá

BK 50155 26-50 cm 10.000 130.000,-13,-

celkem bez DPH 130.000,-
celkem včetně DPH 149.500,-

2. Kupující se zavazuje, že Sazenice převezme a zaplatí prodávajícímu celkovou cenu včetně DPH ve 
výši dle předcházejícího odstavce (celková cena včetně DPH dále jen „Kupní cena").

II. Místo a doba plnění
lesní školka Cetkovice na adrese Cetkovice, Mišinská 296 
v období březen až květen 2023

3. Místo plnění:
4. Doba plnění:
5. Přesnou dobu plnění je oprávněn určit jednostranně prodávající. Prodávajícím určenou dobu 

plnění oznámí prodávající kupujícímu v přiměřené době předem.
6. Prodávající je oprávněn plnit svou povinnost odevzdat kupujícímu Sazeníce po částech.
7. Převzetí Sazeníc potvrdí kupující prodávajícímu podpisem dodacího listu.

1



III. Platební podmínky, smluvní pokuta
8. Po odevzdání Sazeníc kupujícímu vyúčtuje prodávající Kupní cenu kupujícímu daňovým dokladem 

se splatností 14 dnů.
9. Kupní cena Je zaplacena okamžikem připsáni celé Kupní ceny na bankovní účet prodávajícího.
10. V případě prodlení kupujícího s uhrazením Kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,04 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
11. Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 

povinností kupujícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výší.

IV. Výhrada vlastnického práva
12. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé Kupní ceny prodávajícímu.

V. Odstoupení od smlouvy
13. Prodávající je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy v případě, že

• kupující bude v prodlení s úhradou Kupní ceny o více než 14 dní,
• kupující bude v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého závazku vůči prodávajícímu 

z jakéhokoliv závazkového vztahu mezí kupujícím a prodávajícím o více než 14 dní,
• soud zveřejní v ínsolvenčním rejstříku rozhodnutí o úpadku kupujícího,
• kupující vstoupí do likvidace,
• kupující bude ve stavu hrozícího úpadku nebo na sebe podá ínsolvenční návrh,
• kupující v době uzavření této kupní smlouvy je nebo se poté stane účastníkem exekučního 

řízení v pozici povinného.

VI. Závěrečná ujednání

14. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.
15. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této kupní smlouvy se řídí českým právním 

řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupí zboží.
16. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
17. Tuto smlouvu je možné změnit jen písemně. Ustanovení tohoto odstavce je možné změnit jen 

písemně.
18. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 

přednost před obchodními zvyklostmi.
19. Všechny spory vznikající z této kupní smlouvy a v souvislostí s ní budou podle vůle smluvních stran 

rozhodovány soudy České republiky, smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti Okresního 
soudu v Blansku.

v dne /f-i - MÉSTO CHOTĚeoft 
Městský úřad

odb^ správy majetku, zeleně 
a Odpadového hospodářství

Město Chotěboř
Ing. Stanislav OndráčekPavel Vostá!

2


